
Id: QCFZP-KZUKU-EWEVM-NBNGJ-LHFNS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/9/10
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 10 grudnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia cen i stawek opłat za zbiorowe odprowadzanie ścieków z komunalnych urządzeń 
kanalizacyjnych w miejscowości Równe, będących w posiadaniu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Dukli Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) - Rada Miejska 

w Dukli uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza ceny za 1m³ ścieków odprowadzanych do kanalizacji komunalnej w miejscowości Równe, 
będącej w posiadaniu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli sp. z o.o. 

1) 4,70 zł. netto + obowiązujący podatek VAT dla gospodarstw domowych, 

2) 4,70 zł. netto + obowiązujący podatek VAT dla pozostałych odbiorców. 

§ 2. 1. Zatwierdza miesięczną opłatę abonamentową dla wodomierzy w wysokości 3,50 zł. netto/m-c 
+obowiązujacy podatek VAT, 

2. Dla odbiorców rozliczanych za zużytą wodę ryczałtowo opłatę abonamentową ustala się w wysokości 2,50 
zł. netto/m-c + obowiązujący podatek VAT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic


